ressarcimento dos valores aportados em moeda corrente pelos acionistas (e 
cessionários) que exerceram seus direitos de preferência, com correção 
monetária baseada na variação do IPCA.

Para fins de esclarecimento, o capital social da Companhia permanecerá em R$ 
5.167.304,72 (cinco milhões, cento e sessenta e sete mil, trezentos e quatro 
reais e setenta e dois centavos), dividido em 153.464 (cento e cinquenta e três 
mil, quatrocentas e sessenta e quatro) ações ordinárias, nominativas e sem 
valor nominal.

SIENGE

GESTÃO SISTEMATIZADA

Com o ERP Sienge implantando desde 2019 em nossas operações, tornou 
possível a gestão de vendas, obras, contabilidade e financeiro em uma única 
plataforma, ganhamos em produtividade, transparência e segurança.

[...]

Como resultado, o capital social da Companhia passou de R$ 149 (cento e quarenta e nove mil,
quatrocentos e nove reais e setenta e dois centavos) para R$ 5.167  (cinco milhões, cento e sessenta e
sete mil, trezentos e quatro reais e setenta e dois centavos), representado por 153.464 (cento e
cinquenta e três mil, quatrocentas e sessenta e quatro) ações ordinárias, nominativas e sem valor
nominal.

Esclarecimentos sobre informações acerca da Operação Carbono Oculto

Primeiramente, a Companhia esclarece que não possui quaisquer informações acerca da Operação
Carbono Oculto (“Operação”), tampouco dos respectivos procedimentos investigativos, não tendo sido

[...]

(ii) locação; 
(iii) desmembramento ou loteamento de terrenos; e (iv) incorporação imobiliária de imóveis 
destinados à venda. 

O empreendimento Viver Caxias, está localizado em Caxias do Sul – RS, com previsão para lançamento 
em maio de 2026, tendo 288 (duzentas e oitenta e oito) unidades. 

O bairro Desvio do Rizzo em que está localizado o empreendimento é uma área residencial tranquila, 
com infraestrutura em desenvolvimento. A região conta com espaços verdes para lazer ao ar livre e é 
ideal para quem busca qualidade de vida, sem abrir mão da proximidade com opções de

[...]

A Companhia é sócia participante da “VI-REVFLO Criciumal Sociedade em Conta de Participação”
constituída para fins de financiamento do empreendimento Criciumal, do qual a sócia ostensiva é a
Rev Mooca Desenvolvimento Imobiliário Spe Ltda.

O empreendimento Criciumal tem como previsão de lançamento maio de 2026, tendo 169 (cento e
sessenta e nove) unidades.

O Alto da Mooca em que está localizado o empreendimento é um bairro tradicional e residencial, com
boa infraestrutura, incluindo comércio, escolas e hospitais. Oferece fácil acesso a importantes vias da
cidade, garantindo praticidade aos moradores.

[...]

evolução de obra em 32,51%.

10. Patrimônio Líquido

a) Capital social

Em 30 de setembro de 2025, o capital social da Companhia era de R$ 5.167 (cinco milhões, cento e
sessenta mil, trezentos e quatro reais e setenta e dois centavos) representados por 153.464 (cento e
cinquenta e três mil, quatrocentas e sessenta e quatro) ações ordinárias, escriturais, nominativas e
sem valor nominal e R$ 149 (cento e quarenta e nove mil, quatrocentos e nove reais e setenta e dois
centavos) em 31 de dezembro de 2024, representados por 149.409 (cento e quarenta e nove mil,
quatrocentas e nove) ações ordinárias, escriturais, nominativas e sem valor nominal.

BELORA RDVC CITY DESENVOLVIMENTO IMOBILIÁRIO S.A.
Notas explicativas da Administração às informações financeiras
intermediárias individuais e consolidadas referentes
ao trimestre findo em 30 de setembro de 2025